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CHP Erdoğan'ın hastalığa yakalandığını iddia etti

Engin Altay, "Vahim bir tablo ile karşı karşıyayız. Cumhurbaşkanının son
günlerdeki söylem ve eylemleri, Türkiye'nin selameti ve esenliği, ulusal birliğimiz
açısından büyük sorunların habercisi niteliğindedir" dedi...

CHP Grup Başkanvekili Engin Altay, "Üzülerek, ifade etmek lazım. Recep Tayyip Erdoğan 'koprolali' hastalığına
yakalanmıştır. Allah'tan şifa diliyorum. Türkiye'nin selameti için kendisinin bu hastalıktan bir an önce hastalıktan
kurtulması gerekir" dedi.

Altay, TBMM Çankaya Kapısı önünde basın açıklaması yaptı. Başbakan Binali Yıldırım'ın "Afrin, iktidar ile muhalefeti
birleştirdi" ifadelerini hatırlatan Altay, bu durumun Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı rahatsız ettiğini söyledi.

CHP'nin Afrin ile ilgili samimi uyarılarda bulunduğunu ifade eden Altay, "Neden rahatsız oluyor, biz anlamıyoruz. Bizim bu
uyarılarımızın asıl altında yatan bir önemli nokta da geçmişteki yanlışların tekerrür etmemesidir. Geçmişte 'PKK, FETÖ,
DEAŞ bizi kandırdı' diyen Erdoğan'ın yarın, öbür gün de 'ÖSO bizi kandırdı' dememesi için biz bu uyarıları yaptık" diye
konuştu.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, harekat başladığı andan itibaren desteğini açıkladığını, buna rağmen "yerlilik
ve millilik" polemiği ile eleştirilere maruz kaldıklarını anlatan Altay, "Vahim bir tablo ile karşı karşıyayız. Cumhurbaşkanının

29 Ocak Pazartesi 2018 03:49

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/siyaset/chp-erdoganin-hastaliga-yakalandigini-iddia-etti-2901181200-132170&t=CHP%20Erdo%C4%9Fan'%C4%B1n%20hastal%C4%B1%C4%9Fa%20yakaland%C4%B1%C4%9F%C4%B1n%C4%B1%20iddia%20etti
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/siyaset/chp-erdoganin-hastaliga-yakalandigini-iddia-etti-2901181200-132170&text=CHP%20Erdo%C4%9Fan'%C4%B1n%20hastal%C4%B1%C4%9Fa%20yakaland%C4%B1%C4%9F%C4%B1n%C4%B1%20iddia%20etti
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/siyaset/chp-erdoganin-hastaliga-yakalandigini-iddia-etti-2901181200-132170
javascript:;


Engin Altay CHP Erdoğan'ın hastalığa yakalandığını iddia etti koprolali arşiv

son günlerdeki söylem ve eylemleri Türkiye'nin selameti ve esenliği, ulusal birliğimiz açısından büyük sorunların habercisi
niteliğindedir" ifadelerini kullandı.

"KOPROLALİ HASTALIĞINA YAKALANMIŞTIR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a yönelik eleştirilerde bulunan Altay, şunları söyledi:

"Siyasette devletin en tepesindeki insandan partisinin bütün sözcülerine kadar 'terbiyesiz, edepsiz, ulan ahlaksız' lafları
havalarda uçuşuyor. Öncelikle şunun bilinmesi lazım. Tarafsız kalacağına dair namusu ve şerefi üzerine yemin edip bu
yemini çiğneyen birinden Türkiye'de hiç kimsenin alacağı ahlak dersi olamaz. Bir hastalık var tıpta 'koprolali' diye.
'Koprolali' hastalığı şu demek. ‘Bir kişinin istemsiz bir şekilde küfürlü ve saldırgan sözler söylemesi'. Üzülerek, ifade
etmek lazım. Recep Tayyip Erdoğan 'koprolali' hastalığına yakalanmıştır. Allah'tan şifa diliyorum. Türkiye'nin selameti
için kendisinin bu hastalıktan bir an önce hastalıktan kurtulması gerekir. Şimdi burada 'ahlaksız' kavramından kastedilen
tabi ki siyasi ahlaktır; ama kime ‘siyasi ahlaksız’ denildiğine de bir bakmak lazım. Bir siyasetçi, üstelik devletin en
tepesindeki siyasetçi gerilimden, kutuplaşmadan, kamplaşmadan besleniyorsa o bir siyasi ahlaksızdır. Namusu ve şerefi
üzerine ettiği yemini çiğneyen bir siyasetçi siyaseten ahlaksızdır. Mehmetçik, kan akıtıp, can verirken bunu 'bir tek adam
şovu'na çevirmek isteyen siyasetçi, siyaseten ahlaksızlığın daniskasını yapmaktadır. 'Koprolali' hastalığından bir an önce
kurtulmasını kendisine tavsiye ediyoruz."
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